Situatia profitului sau pierderii si a altor elemente ale

rezultatului global

pentru perioada financiard incheiatda la 30 septembrie 2023
Noti

In LEI

Yenituri

Venituri din dividende
Venituri din dobéanzi
Alte venituri operationale

Venituri nete din reluarea ajustirilor pentru deprecierea
activelor

Castig din investitii
Cistig net din diferente de curs valutar

Castig net/(Pierdere netd) din active financiare la valoarea
Jjusta prin profit sau pierdere

Cheltuieli de administrare
Comisioane de administrare

Cheltuieli cu remuneratia membrilor Consiliului
Reprezentantilor Actionarilor si cu salariile personalului

Alte cheltuieli operationale

Profit/(Pierdere) inainte de impozitare
Impozitul pe profit

Profit net/(Pierdere neti) al exercitiului financiar

Alte elemente ale rezultatului global

Elemente care nu pot fi reclasificate in profit sau
pierdere

Reevaluarea la valoare justd a activelor financiare la
valoare justd prin alte elemente ale rezultatului global

Impozit améanat pentru rezerva aferentd activelor
financiare la wvaloare justa prin alte elemente ale
rezultatului global transferata in rezultat reportat

Alte elemente ale rezultatului global

Total rezultat global aferent perioadei

Rezultatul pe actiune
De baza

Diluat

22
22

10

10,
16

19
19

30 septembrie
2023

58.496.015
4.269.336
7.100
(396.014)

650.549
117.002.595

(22.833.567)

30 septembrie
2022

91.647.597
2.209.565
100.168
2:929:526

2.373.298
(130.587.031)

(22.261.127)

(337.258) (338.931)
(2.841.147) (2.602.357)
154.017.609 (56.929.292)
(6.825.129) (6.976.374)
147.192.480 (63.905.666)
154.577.920 (156.828.919)

(23.423.080)

29.050.228

131.154.840

(127.778.691)

278.347.320 (191.684.357)
0,189 (0,081)
0,189 (0,081)
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